EMPRESA RUC TELEFONOS| FAX REPRESENTANTE E-MAIL
Accuaproduct S.A.C. 20505830319 | 436-1400 | 436-2010 Fernando Raez fernando.raez@acouaproduct.com
ventas@accuproduct.com
Agencia Af|anzz;di dCe Aduana J.K-M 20292566086 574-0299 575-4228 Jose Antonio Gamarra Riojas antonio@antoniogamarra.com
Agencia de Aduana Antana S.A. 20297919025 452-1501 464-8774 Juan A. Morales Bermudez jmorales@agenciaantana.com
Agro Savanna del Pert S.A.C. 20510703309 440-8200 221-6775 Roberto Macedo Ortiz agrosavanna@yahoo.com
Agronegocios Génesis S.A.C. 20502647009 612-7000 612-7002 José Rosemberg Llanos jrosemberg@agrogenesis.com
Alpaca Trading Company S.A.C. 20507196269 263-8048 263-8048 Aldo Giovanni Norero Jarrin alpacatc@yahoo.es
Arg-Studio S.A.C. 20502356535 421-7106 421-7106 Giuseppina Canepa Beusan gcanepa@arq-studio.com
Asea Brown Boveri S.A. - ABB 20100022142 561-0404 561-3040 Enrique Rohde enrique.rohde@pe.abb.com
Avinka S.A. 20299982484 377-1228 494-2745 Bryan Anderson gerencia.avinka@contilatin.com
. 242-7482/ . .
B & L Asociados S.A. 20267390631 241-9720 241-3135 Manuel Guerrero Olivares mguerrero@blasociados.com.pe
Banff S.A. 20339489565 344-5060 344-4845 Juan Jose Luna Gonzalez juanluna@banffperu.com
Basf Peruana S.A. 20100006376 513-2500 513-2509 Eric Siekmann Quevedo basfperu@basf.com
Bautista & Ledén S.A.C 20509533947 2242934 2242934 Jose Antonio Leén Rodriguez bautista_leon@speedy.com.pe
Cémara de Comercio e 20147720573 | 336-5388 | 442-6014 Bernd Schmitd metalma@speedy.com.pe
Industria Peruano - Alemana
Cementos Lima S.A. 20100137390 217-0200 217-1496 Carlos Alfonso Ugas Delgado postmaster@cementoslima.com.pe
Centro Suizo Relojero S.A.C. 20112008269 427-0238 428-5401 Oscar Ortega Guzman centrosuizo@infonegocio.net.pe
Choice Cargo S.A. C 20100380065 | 613-6000 575-3672 Alberto Cuglievan Landazuri rossana@choice-cargo.com.pe
Cia.Minera Agregados Calcareos S.A. 20100037689 425-1595 433-6411 Gonzalo Rosell6 Truel agregados_calcareos@attglobal.net
Comercial Arfre S.A. 20100633702 427-3658 426-1453 Jorge Balbuena Mariategui arfresa@arfresa.com
Comercial Pasamanerias S.A. 20261607744 473-3547 473-3547 Alfonso Valenzuela V. aripexsa@camaralima.org.pe
Consorcio Carolina S.A.C. 20341191476 219-0300 460-6985 Felix Rosemberg Guttman caroli@terra.com.pe
Continental S.A.C. 20100038146 349-0114 349-2026 Pablo Wong Chang administracion@continentalperu.com.pe
. 436-6210/ . .
Corporacién Alessandra S.A.C. 20509882101 435-6286 435-2496 Jessica Raffo Giha alessacorp@speedy.com.pe
Corp‘olraaon de Vidrios y 20433661495 619-5600 472-2451 Elard Corrales Salazar corrales@corporacioncorrales.com.pe
Aluminios Corrales S.A.C.
Corporacion Misti S.A. 20100193117 222-6722 442-9881 Mario Gallegos Gutiérrez mgallegos@corpmisti.com.pe
Corporacion Rey S.A. 20295458551 613-8010 562-1020 Samuel Gleiser Katz fwong@rey.com.pe
Cosmos Agencia Maritima S.A.C. 20100010136 429-9367 465-2444 Enrique Vargas Loret de Mola evargas@cosmos.com.pe
Cotton knit SAC 20101635440 | 618-7777 618-7778 Alberto Majluf Majluf uguerra@cottonknit.com
CPU & Laser International S.A. 20457057734 224-3128 440-2832 Jorge Bances Calvay ventas@cpulaser.com
- 451-5272 . .
Crosland Técnica S.A. 20100001498 429-6136 429-6001 Juan Forsyth Rivarola j.forsyth@crosland.com.pe
Despachadora Pisco S.A. 20124016712 442-0500 442-0113 Raul Musso Vento depisa@depisa.com.pe
Diageo Pertu S.A 20263158327 710-0706 710-0733 Alejandro Papalardo alejandro.papalardo@diageo.com
Dogana SA. - :gj;‘:;i”‘anzad“ de | 20213635531 | 319-1260 | 578-2505 Fernando Florez Rodriguez dogana@dogana.com.pe
Duas Rodas Peru S.A. 20506590974 422-3198 422-4164 Kenneth Rathbone F. duasrodas@speedy.com.pe
E-Cargo S.A.C. 20433172613 484-3659 574-7332 Victor Abraca Villafuerte victor@ecargogroup.com
Empresa Nacional de la Coca S.A. 20114883230 | 263-7219 263-1340 Silveria Dongo Nicho sdongo@lima.enaco.com.pe
Enlace Aduanero S.A.C. 20387874624 578-1000 578-0787 | Roberto Emilio De La Tore Aguayo rdlatore@enlaceaduanero.com.pe
Estudio Paitan & Asociados SCRL 20502804384 445-1581 445-1657 Carlos Paitan Contreras cpitan@estudiopaitan.com
Exportaciones de la Selva S.A. 20132519243 441-1422 421-2972 Mryam Seminario Valle mseminario@exportselva.com.pe
Exportadora El Sol S.A.C. 20100021847 452-0991 452-1754 Antonio Bouroncle Caro gerencia@exportadoraelsol.com
Fabrica Nacional de Acumuladores Etna | 10165667 | 521-6000 | 485-1260 | Rafael Enrique Saco Goyzueta admin@etna.com.pe

S.A.




Fast Logistics S.A. 20511436398 561-7735 561-7735 Ana Carola Pachas Diaz cpachas@flsac.com
) . 528-9034 / ) .
Fidenza Disegno S.A. 20348682980 528-9631 528-9111 Milagros Johanson Lazarte fidenza@fidenza.com.pe
Frio Aéreo Asociacion Civil 20344769932 616-2400 616-2401 Armando Grados Mogrovejo agrados@frioaereo.com.pe
Frutaroma del Peri S.A.C. 20110353538 421-9953 421-9953 Victor Gomez victor.gomez@cramer.com.pe
Gamma Cargo S.A. 20108407167 222-4176 221-4955 Tulio Gallese Diaz tgallese@gammacargo.com
Global Phoenix 20511176116 462-1259 462-2120 Juan Gamero jgamero@phoenixtrade.com
. , 534-7739 / .
Grigota Pert S.A. 20297758421 534-7620 534-7013 Pedro Barraza Guerra grigota@terra.com.pe
323-8661/ ) )
H.B.C Molplast S.A.C. 20219691093 000-2434 324-2564 Bernardino Capcha Montes empresamolplast@hotmail.com
a8 7r-00UZ7
Halley Trading S.A.C. 20107724355 447-1960 447-2095 Guillermo Vega Alvear vegaalv@terra.com.pe
LAAZ EQ72
Hernandez & CIA. Abogados S.C.R.L. 20432295754 460-4300 461-5824 Luis Hernandez Berenguel Ihernandez@ehernandez.com.pe
llender Perd S.A. 20100331285 212-6022 212-6013 Antonio Armejo Sanchez preantar@ilendercorp.com.
7 T-00UZ7
Impeco-Automatizacion Industrial S.A. 20101276962 265-8628 / 471-0935 Washington Loayza Carazas wloayza@impecosmc.com
208 A722 |
464-2570 / . . L )
Indeco S.A. 20251293181 561-2533 451-7801 Juan Enrique Rivera De La Barra jerivera@indeco.com.pe
Industria Peletera Artesanal S.A. 20207686906 371-0078 371-1127 Emiliano Santayana Gavilan inpasa2000@terra.com.pe
Industrial Gorak S.A. 20100306337 265-1712 470-1473 Yedidyah Yshay Goldstein Rojas informes@baronet.com.pe
Informatica Escomar E.I.R.L. 20210859366 452-8270 452-8270 Mario De La Cruz Pantoja ventas@infoescomar.com
Intercomercial S.A.C. y/o Intersac 20100749590 475-0705 476-8840 Victor Araujo Zegarra intersa@terra.com.pe
ZH8T1-90407
International Trading Ventures Pert E.I.R.L.[ 20299305385 445-4083 241-9172 April Southall De Borda itvperu@terra.com.pe
Li ta)
Itochu Corporation 20143232019 442-1755 442-6558 Patricia Polo Palacios patricia.polo@itochu.com.pe
Iverandina de Servicios S.R.L 20255152000 2548082 2543593  |Joaquin Daniel Galagarza Sanchez| iverandinadeservicios@speedy.com.pe
JN. Aceros S.A. 20100779740 | 326-1087 | 326-7261 Julio Noriega V. Inaceros@terra.com.pe;
milagrosipa@hotmail.com
Jorge Rivva Lopez S.A. 20101375359 429-1064 465-0123 Jorge Rivva Lépez jorge@jrisa.com
. ) . 263-1001/ . . .
José Alfonso Silva Lopez S.A. 20110092807 263-1031 263-1001 Jose Alfonso Silva Lopez jasillop@ascinsa.com.pe
José Harrisson Vigil (Comexport Majoce) | 10078211801 281-1987 281-1987 José Harrisson Vigil jharrisson@majoce.com
Kawasaki del Perti S.A. 20100136822 610-6800 610-6803 Juan Huamanciza Lopez jhuamanciza@k-line.com.pe
. . 618-1800 Beatriz Rossana
Kimberly Clark Pert S.A. 20100152941 618-1800 EXT. 2250 Bernahola Bautista rbernahola@kcc.com
Kroton S.A.C 20346833280 611-1200 421-4191 Oswaldo Siles Rouillon kroton@terra.com.pe
La Casa del Turbo S.A.C. 20101764924 472-4585 265-1740 Juan Cavero Arbulu Icturbo@qnet.com.pe
Latin Trading Corporation S.A.C. 20517509851 264-6908 344-1367 Alberto Vega Sanchez afvega_9@latintradingcorp.com
Latinoamericana ge/;"é’ers")”es Maritima | 0351740375 | 453-2041 | 453-2941 Alberto Ghersi Delgado latimar@speedy.com.pe
) 431-2955 ) ’
Leoira S.A. 20100794382 4312955 Gloria Geldres Salamanca leoira@yahoo.es
/ 4337378
Llaves Peruanas S.A.C. 20100289815 251-1441 252-3536 Francisco Clausen Solis francisco.clausen@klausbrass.com
Lumen S.A.C. Agencia de Aduana 20109827071 574-1140 574-5904 Luis German Mendoza Pizarro info@lumensac.com
M.P.Pack S.A.C. 20461210156 422-2706 222-5276 Alberto Ego Aguirre Yafiez mppack@amauta.rcp.net.pe
Manufacturas San Isidro S.A. 20101298851 459-5152 428-3662 Segundo Luis Diaz Diaz modasdiversas@modipsa.com.pe
Marubeni Corporation Oficina de 20139569874 | 212-5263 | 442-3138 Takeshi Saiura marulim@marubeni.com.pe
Representacion
Marvesa S.A.C. 20505519893 221-8598 221-8587 Hans de Wit hdewit@amauta.rcp.net.pe
459-0026
Melaform S.A. 20505203748 3751713 375-1713 Walter Alberto Mercado Barreto wmb@melaform.com
Melquiades Ordinola Rueda - Creaciones | 1603176103 | 458-8304 | 459-5822 Melquiades Ordinola Rueda milkor225@yahoo.com
Textiles Milkor
MN Logistics Sucursal Peru S.A.C. 20508919761 513-6273 332-5642 Isabel Requena Carrasco icarrasco@mnlogisticsperu.com
Molitalia S.A. 20100035121 513-6273 564-1429 Cesar Corzo Sotelo ccorzo@molitalia.com
Montana S.A. 20100182263 362-7700 362-0638 Gaston Pacheco gpacheco@montana.com.pe
Natucorp SAC. 20467681088 421-6500 422-4690 Eich Preis Carranza natucorp@terra.com.pe




Neptunia S.A 20100010217 614-2800 614-2808 Carlos Vargas Loret de Mola cvargas@neptunia.com.pe
Palacios & Asociadg'sA,i\gentes de Aduana 20426107041 465-2959 465-9594 Alonzo Bustamante Haeberle abustamante@p-asoc.com.pe
Papelera Alfa S.A 20471493717 337-0102 337-0102 Abel Cueva Carhuanca compras@papeleraalfa.com
Perales Huancaruna S.A.C. 20131495006 421-2443 421-2443 Ricardo Huancaruna Perales phlima@perhusa.com.pe
Perfumerias Unidas S.A. 20101031773 614-4800 461-5544 Mirko Urljevic Abad central@perfumeriasunidas.com.pe
Pert Cups S.A. 20380821240 | 562-2833 | 464-4972 Abraham Gleiser Ludmir . dn?i':::;;%g:g;:‘:j;‘gcom
Perumotos E.I.R.L. 20505875096 422-5274 421-9673 Sergio Carrion Arellano sergio@perumotos.net
Pesquera Hayduk S.A. 20136165667 221-1299 211-3110 Mate Baraka Mazuelos hquiroz@hayduk.com.pe
Plasticos del Censt.r:i.'A.C.—Plasticentro 20101217010 3;5;03254/ 362-0020 Timoteo Mallqui Ambrosio plasticentro@terra.com.pe
Polychem International S.A.C 20423062313 264-4475 264-4727 Manuel Arosemena Ferreyros arosemena@polychem-intl.com
Pricewaterhouse Coopers S.Civil de R.L. | 20101071562 211-6500 442-2073 Jorge Roman Contreras jorge.roman@pe.pwc.com
RAB Import E.I.R.L. 20250447177 474-1422 324-3527 Julian Ricardo Alvarez Benavente rab1@terra.com.pe
Ransa Comercial S.A. 20100039207 313-6000 313-6303 Cesar Ballon Izquierdo cballoni@ransa.net; mpella@ransa.net
Reciclaje del Sur S.A.C. 20509415588 348-2244 348-2244 Héctor Yalta Basilio hyalta@reciclajedelsur.com
Reencauchadora El Sol S.A.C 20100373018 326-1777 326-1768 Pablo Higuchi Miyagawa tiresol@tiresol.com.pe
Representaciones Médicas del Perd S.R.L.| 20108237148 451-0970 451-9313 Alfredo Llinas Manotas allinas@rp-med.com
Representacioness' XV Ce.stfalia Separator 20430480074 421-4248 421-4959 Rosario Galvez Denegri rosario.galvez@gea-westfalia.com.pe
Restaurant Las Canastas S.R.L. 20302757641 349-4930 349-1658 Miguel Angel Castillo Robles lascanastas@lascanastas.com
RGS Pert S.A.C. 20300617213 275-4443 275-3330 Luis Antonio Aspillaga Banchero laaspillaga@rgs.com.pe
RTC Peru S.R.L. 20330807190 618-4600 |349-0766/3016 Franco Galjuf Gamboa fgajluf@rtc.com
Savar Agentes de Aduana S.A. 20100412366 613-7070 613-7080 Angel Gutierrez Portocarrero agutierrez@savar.com.pe
Scharff International Courier & Cargo 20110964928 517-1650 575-1889 Diego Gutierrez Pride dgutierrez@scharff.com.pe
Seaboard del Pert S.A.C. 20260305795 614-7070 614-7080 Francisco Vetancourt fvetancourt@seaboardperu.com
Sekur Peru S.A 20131529008 224-6680 g;ggggg Jorge Gabuteau Barba export@sekurperu.com.pe
Servicios Frigorificos S.A. 20100145813 578-1006 578-1025 José Alvarez Chirinos serfrisa@serfrisa.com
Servimatic S.A.C. 20123353341 470-4089 472-9814 Rolando Manuel Ruidias Avalo servimatic@terra.com.pe
Sierras y Herramientas del Peru SAC. 20501165141 252-0252 252-0015 Francisc Szenes Keizer fszenes@siersac.com
Sky Moon S.A.C. 20503985366 226-5805 476-1621 Moises Rosas Rosas skymoon_sac@speedy.com.pe
Sonatrach Peru Corporation SAC. 20506766762 221-2112 221-4774 Jose Luis Infante Lembcke jlinfante@sonatrach.com.pe
Teknoquimica S.A. 20101292658 362-8800 362-8602 tekno@tekno.com.pe
Textiles Jesel S. R.L. 20421962155 351-0513 351-0513 Yessi Vila Quispe texjesel@hotmail.com
Thermos del Peru S.A. 20100286476 424-4576 424-4576 Samek Luks Jacobs tdp@thermosdelperu.com
Unilene S.A. 20197705249 gg;gggg gg;g;gs Juan Pablo Gamboa Burgos manager@unilene.com
Union South International S.A.C 20258116667 452-5550 452-5942 Nelly Nicho Quispe finanzas@usisac.com
Villa Andina S.A.C 20515405900 3309487 3309487 Pedro Martinto Housman info@villaandina.com
Visual Impact SAC. 20467225155 224-9090 223-0364 Claudia Vignolo Macher cvignolo@visualimpact.com.pe
Zijals Industrias Quimicas S.A. 20131057238 224-5867 225-3371 Zacarias Huaynas Perca zacarias@zijals.com




